香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立的有限公司並以存續方式於開曼群島註冊）

（股份代號：2232）

公告

本公告乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）要求而根據聯交所證券上市規則

第13.10條作出。

晶苑國際集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事

會」）注意到今天股價下跌及成交量上升。董事會並不知悉導致有關波動的原因，

惟其注意到有財務分析師近期發表數份研究報告，部分內容已由媒體報道。該等

研究報告論述（其中包括）影響本集團利潤率的因素。經考慮董事會認為對本集團

於二零一八年的營運及財務表現至關重要的所有因素，包括導致本集團利潤率減

少及持續增長的因素後，董事會認為本集團的整體財務業績將不會受到重大不利

影響。

除上文所述外，董事會並不知悉任何導致此等價格及成交量變動的理由，或任何

必須公佈以避免本公司證券出現虛假市場的資料，又或根據證券及期貨條例第

XIVA部須予披露的任何內幕消息。

股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

晶苑國際集團有限公司

主席

羅樂風

香港，二零一八年五月三十一日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事羅樂風先生、羅蔡玉清女士、羅正亮

先生、王志輝先生及黃星華先生；及獨立非執行董事GRIFFITHS Anthony Nigel

Clifton先生、謝文彬先生、張家騏先生及麥永森先生。

* 僅供識別